

Henrik Lind Holding ApS

Øverødvej 120, 2840 Holte

CVR-nr. 38 03 07 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.



Henrik Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Lind Holding ApS Øverødvej 120 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 03 07 36
	Stiftet: 23. juni 2016
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lind
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Associeret virksomhed	Friborg og Lassen, A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.965	-9
Bruttoresultat	-20.965	-9
Driftsresultat	-20.965	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	413.543	108
Andre finansielle indtægter	44.969	129
Øvrige finansielle omkostninger	-2.578	-3
Resultat før skat	434.969	225
1 Skat af årets resultat	-4.708	-26
Årets resultat	430.261	199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.928	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	306.833	144
Disponeret i alt	430.261	199

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	622.435	409
Finansielle anlægsaktiver i alt	622.435	409
Anlægsaktiver i alt	622.435	409
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	782.122	743
Værdipapirer i alt	782.122	743
Likvide beholdninger	157.280	30
Omsætningsaktiver i alt	939.402	773
Aktiver i alt	1.561.837	1.182

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.928	0
5	Overført resultat	1.370.142	1.063
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
	Egenkapital i alt	1.543.570	1.168
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	13.266	9
	Anden gæld	5.001	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.267	14
	Gældsforpligtelser i alt	18.267	14
	Passiver i alt	1.561.837	1.182

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.708	9
Årets regulering af udskudt skat	0	17
	4.708	26
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	555.507	551
Tilgang i årets løb	0	5
Kostpris 31. december 2020	555.507	556
Nedskrivninger 1. januar 2020	-146.615	-255
Korrektion af tidligere opskrivninger	163.868	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	249.675	108
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	66.928	-147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	622.435	409
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Friborg og Lassen A/S	København	33,61 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50
	50.000	50
Selskabskapitalen består af anparter á kr. 1.000.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	66.928	0
	66.928	0

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.063.309	0
Årets overførte overskud eller underskud	306.833	1.063
	1.370.142	1.063
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	55.300	0
Udloddet udbytte	-55.300	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
	56.500	55
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		

